
                                                                               

УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«05» вересня 2017 року                                                        №  222       
Про присвоєння окремої юридичної адреси 
частині житлового будинку, 

розташованого по вул. *** в сел. Донець  
Зміївського району Харківської області 

 

          Розглянувши заяву гр. ***, яка мешкає в сел.. Донець, вул. ***, буд.** 

та гр. ***, який мешкає в сел.. Донець, вул. ***, буд.** з проханням присвоїти 
окремі юридичні адреси земельним ділянкам кадастровий №***, №*** та 
домоволодінням створеним внаслідок поділу, розташованих за адресою: 
Харківська область, Зміївський район, сел.. Донець, вул. *** **, довідку КП 
«Зміївське бюро технічної інвентаризації» від 21.08.2017 р., на виконання 
делегованих повноважень зазначених у підпункті 10 пункту «б» ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. В зв’язку з поділом житлового будинку №** по вул.. *** в сел.. 

Донець, Зміївського району, Харківської області присвоїти: 

– 52/100 житлового будинку, який в цілому після поділу об’єкт 
нерухомості належить гр. ***, та земельній ділянці  кадастровий 
№***  юридичну адресу – сел.. Донець, вул. ***, буд.**; 

– 48/100 житлового будинку, який  в цілому після поділу об’єкт 
нерухомості належить гр. ***, та земельній ділянці  кадастровий 
№***  юридичну адресу – сел.. Донець, вул***, буд.**-**. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря  
селищної ради Куценко Г.О. 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                     Д.М.Діхтяр 

 


